

二、报价明细表

报价明细表

项目名称：防灾减灾救灾综合实训室建设

项目编号：ZJYC2026092（GK）

序号	货物名称	制造商	产地	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	金额（元）	备注
1	一体式钢筋扫描仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-GY81S	2	套	18900	37800	/
2	分体式钢筋扫描仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-GY31	8	套	4550	36400	/
3	一体式楼板测厚仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-HD92	2	套	11500	23000	/
4	分体式楼板测厚仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-HD852	8	套	4550	36400	/
5	灾害互动影像系统	合肥迅焱电子科技有限公司	安徽	迅焱电子	XY-VR07	1	套	98500	98500	/
6	VR眼镜设备	北京盛世民安科技发展有限公司	北京	盛世民安	ssma-VR-082	5	套	11500	57500	/
7	沙盘	福建万象三维科技有限公司	福建	万象三维	SWWX3M	1	套	49950	49950	/
8	数显回弹仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HT-225J	2	套	4990	9980	/
9	机械回弹仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HT-225A	28	套	545	15260	/
10	数显高强回弹仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HT-450J	2	套	4990	9980	/
11	数显砖回弹仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HT-75J	2	套	4990	9980	/
12	机械砖回弹仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HT-75A	28	套	545	15260	/
13	贯入式砂浆强度检测仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	SYJ-800B	8	套	1695	13560	/
14	混凝土钢砧	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-GZ1	2	套	645	1290	/
15	碳化深度测量仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-TH01	28	套	315	8820	/
16	裂缝测宽仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-CK105	8	套	6495	51960	/
17	裂缝测深仪	北京海创高科科技有限公司	北京	海创高科	HC-CS202	8	套	6495	51960	/

18	钢结构涂层测厚仪	里博新仪精密电子（重庆）有限公司	重庆	里博	YQleeb21	28	套	1195	33460	/
19	钢结构超声波测厚仪	里博新仪精密电子（重庆）有限公司	重庆	里博	YQleeb43	28	套	1495	41860	/
20	管道 CCTV 机器人	安徽快通智能机器人有限公司	合肥	安徽快通	KT-985	1	套	74800	74800	/
21	管道潜望镜	安徽快通智能机器人有限公司	合肥	安徽快通	QV-977	1	套	15900	15900	/
投标报价（小写）					693620.00 元					
投标报价（大写）					陆拾玖万叁仟陆佰贰拾元整					

备注：

1. “报价明细表”内“投标总价”应与附件1“开标一览表”中“投标总报价”相一致。

2. **▲不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。**

3. 本项目为总价合同，有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。**采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《报价明细表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。**

4. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、品牌、规格型号、数量、单价等予以公示。

投标人全称(电子签章或公章)：杭州双麦科技有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：潘沈佑

日期：2026年07月30日